津发改核〔2025〕11号

重庆市江津区发展和改革委员会

关于同意新德感水厂扩建工程等4个项目变更项目建设单位的通知
重庆市豪洋水务建设管理有限公司：

你司报来《关于申请变更新德感水厂扩建工程等工程项目单位的函》（渝豪建函〔2025〕7号）及有关材料收悉。因国有企业改革，重庆市豪洋水务建设管理有限公司吸收合并重庆水务集团江津供排水有限公司（原重庆水务集团江津自来水有限公司），并承接原有业务。为此，经研究，原则同意新德感水厂扩建工程、重庆市江津区2022年老旧供水管网改造工程、先锋场镇全覆盖供水工程和高石坎至双岛湖输水管道改造工程4个项目的建设单位由原重庆水务集团江津自来水有限公司变更为重庆市豪洋水务建设管理有限公司，其余未尽事宜以原核准文件为准。
重庆市江津区发展和改革委员会

2025年8月21日

抄送：江津区规划自然资源局、区水利局、区城市管理局、区审计局、区统计局。
重庆市江津区发展和改革委员会办公室  2025年8月21日印发

- 2 -